EPP e Microempreendedores Individuais – ME. ABERTURA: 05/05/2021. 

ADJUDICAÇÃO: 05/05/2021. HOMOLOGAÇÃO: 11/05/2021. CONTRATADAS:  

COMERCIO DE PNEUS PINHEIRO & FREITAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 

o nº. 09.393.808/0001-50, no valor global de R$ 243.070,00 (duzentos e quarenta e três 

mil e setenta reais), MARIANNY DE ARAUJO OLIVEIRA 07909105606, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº. 41.364.723/0001-57, no valor global de R$ 135.400,00 (cento e 

trinta e cinco mil e quatrocentos reais), MECÂNICA AUTO PEÇAS LIMA DE 

MIRADOURO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 08.347.111/0001-80, no valor 

global de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil  reais).  VIGÊNCIA: 11/05/2021 à 

11/05/2022. 

Pedra Dourada/MG 11 de maio de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial